
Resolución de Administración

N°(M0-2013-OEFA/OA

Lima, 2 9 ENE. 2013

VISTO:

El Informe N° 029 -2013-OEFA-OA/LOG, de fecha 29 de enero de 2013,

emitido por el Responsable de Logística, en el que solicita la designación de los

Comités Especiales que tendrán a su cargo la organización, conducción y ejecución de

los procesos de selección de Licitaciones Públicas, Concursos Públicos y

Adjudicaciones Directas del Plan Anual de Contrataciones del Organismo de

Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA para el Año Fiscal 2013; y,

CONSIDERANDO:

Que, los Comités Especiales son órganos colegiados que tendrán a su cargo la

elaboración de las Bases Administrativas y la organización, conducción y ejecución del

proceso de selección hasta que la Buena Pro quede consentida o administrativamente

firme o se cancele el proceso de selección, el cual estará integrado por tres (3)

miembros, de los cuales uno (1) deberá pertenecer al área usuaria de los bienes,

servicios u obras materia de la convocatoria, y otro al órgano encargado de las

contrataciones de la Entidad; de conformidad a lo establecido en el artículo 24° de la

Ley de Contrataciones del Estado aprobada por Decreto Legislativo N° 1017;

Que, el Titular de la Entidad o funcionario a quien se hubiera delegado esta

atribución, designará por escrito a los integrantes titulares y suplentes del Comité

Especial, indicando los nombres completos y la persona que actuará como presidente,

debiendo cuidar que exista correspondencia entre cada miembro titular y su suplente,

de acuerdo a lo estipulado en el artículo 27° del Reglamento de la Ley de

Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 184-2008-EF, por lo
que mediante Resolución de Presidencia de Consejo Directivo N° 08-2013-

OEFA/PCD, se ha delegado la facultad de designación de Comités Especiales en la

Oficina de Administración;

Que, mediante el documento del Visto del responsable de Logística, se solicita

la designación de Comités Especiales que tendrán a su cargo la organización,

conducción y la ejecución de las Licitaciones Públicas, Concursos Públicos y

Adjudicaciones Directas de los procesos de selección del Plan Anual de
Contrataciones del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA para el

Año Fiscal 2013; asimismo solicita titular del cargo de presidente en reemplazo de un
miembro en el Comité Especial designado mediante la Resolución de Secretaria

General N° 010-2012-OEFA/SG, para el proceso de selección derivado de un proceso

de Adjudicación de Menor Cuantía "Servicio de seguridad y vigilancia para las oficinas

desconcentradas a nivel nacional" del ejercicio 2012, debido a término de contrato del

miembro en mención;



Que, en caso de ausencia de un miembro titular, éste deberá ser reemplazado

por su correspondiente suplente, respetándose la conformación establecida en el

artículo 24° de la Ley, salvo lo establecido en el artículo 30°. La Entidad evaluará el

motivo de la ausencia del titular, a efectos de determinar responsabilidad, si la hubiere,

sin que ello impida la participación del suplente;

Que, en tal contexto, resulta necesario emitir el acto de administración que

designe a los Comités Especiales que tendrán a su cargo la organización, conducción

y ejecución de las Licitaciones Públicas, Concursos Públicos y Adjudicaciones Directas

para la adquisición de bienes y servicios, previstas en el Plan Anual de Contrataciones

del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA para el Año Fiscal

2013, aprobada por Resolución de Secretaria General N° 001-2013-OEFA/SG;

Contando con el visado del Responsable de Logística de la Oficina de

Administración del OEFA, y;

De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 1013, la Ley de

Contrataciones del Estado aprobada por Decreto Legislativo N° 1017 y su Reglamento

aprobado por Decreto Supremo N° 184-2008-EF y sus respectivas modificatorias; y en

uso de las facultades delegadas mediante la Resolución de Presidencia de Consejo

Directivo N° 08-2013-OEFA/PCD;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Aprobar la conformación de los Comités Especiales que tendrán a

su cargo la organización, conducción y ejecución de los procesos de selección de

Licitaciones Públicas, Concurso Públicos y Adjudicaciones Directas del Plan Anual de

Contrataciones del Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental - OEFA para

el Año Fiscal 2013, conformados por los integrantes de acuerdo al detalle del Anexo

01 de la presente Resolución.

Artículo 2°.- Aprobar el reemplazo del miembro del Comité Especial designado

mediante Resolución de Secretaría General N° 010-2012-OEFA/SG, para el proceso

de selección derivado de un proceso de Adjudicación de Menor Cuantía "Servicio de

seguridad y vigilancia para las oficinas desconcentradas a nivel nacional" del ejercicio

2012, que tendrá a su cargo la organización, conducción y ejecución del proceso en

mención, el cual quedará conformado por los integrantes de acuerdo al detalle del

Anexo 02 de la presente Resolución.

Artículo 3°.- Los Comités Especiales designados por el artículo 1o y 2o de la

presente Resolución tendrán a su cargo la organización, conducción y ejecución de

las Licitaciones Públicas, Concursos Públicos y Adjudicaciones Directas, y la

derivación de procesos de selección del ejercicio 2013, hasta que la Buena Pro quede

consentida o administrativamente firme, o se produzca la cancelación de dicho

proceso, de conformidad a las disposiciones establecidas en la Ley de Contrataciones

del Estado, aprobada por Decreto Legislativo N° 1017 y su Reglamento, aprobado por

el Decreto Supremo N° 184-2008-EF y sus respectivas modificaciones.

Artículo 4°.- Notificar la presente Resolución a los integrantes de los Comités

Especiales designados en el artículo 1o y 2° de la presente Resolución.

Regístrese ^'Comuniqúese.

ESPidíMS
Jefe de la Oficina de Administracióa
Organismo de Evaluación y*

Fiscalización Ambiental - OEFA



ANEXO 1

TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

01
4 - CONCURSO SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA

PUBLICO SEDE CENTRAL DEL OEFA Y OEFA II
589,339,20 Enero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

ROXANA FERNANDEZ ROAS

SADDIT FERNANDEZ MELENDEZ

SUPLhNIt

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

JESÚS RICARDO CHAFLOQUE PINTO

MIRIAM ALEGRÍA ZEVALLOS

02
7 - ADJUDICACIÓN SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LA SEDE CENTRAL Y

DIRECTA PUBLICA OEFA II
220,000.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

ROXANA FERNANDEZ ROAS

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

SUPLENTE

JESÚS RICARDO CHAFLOQUE PINTO

ERIKA LIZBETH AGUILERA RENTERÍA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

03
4-CONCURSO

PUBLICO
SERVICIO DE AGENCIAMIENTO DE PASAJES AÉREOS 940,000.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

MIRIAM ALEGRÍA ZEVALLOS

LUIS FELIPE DE LOS RÍOS ESPINOZA

SUPLENTE

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

ANA MARÍA CHU-LAO CHUY

OLENKA PATRICIA CEVALLOS

BONILLA

Página 1



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

04
4 - CONCURSO

PUBLICO
SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVIL 470,961.72 Enero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

JESÚS RICARDO CHAFLOQUE PINTO

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

AUGUSTO MIGUEL INGUNZA HAMMAN

SUPLENTE

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

05
8 - ADJUDICACIÓN SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL PARA EL

DIRECTA SELECTIVA FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE OEFA II
140,000.00 Enero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

ROXANA FERNANDEZ ROAS

SUPLENTE

JESÚS RICARDO CHAFLOQUE PINTO

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

ERIKA LIZBETH AGUILERA RENTERÍA

06
8-ADJUDICACIÓN

DIRECTA SELECTIVA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER DE UN

INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE OFICINAS

DEL OEFA III EN LA CIUDAD DE LIMA

126,900.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

ROXANA FERNANDEZ ROAS

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

ERIKA LIZBETH AGUILERA RENTERÍA

SUPLENTE

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

Página 2



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

07
7 - ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA PROCESAMIENTO

DIRECTA PUBLICA AUTOMÁTICO DE DATOS
220,000.00 Marzo

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

VÍCTOR FERNÁN GONZÁLEZ BRAVO

SUPLENTE

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

AUGUSTO MIGUEL INGUNZA HAMMAN

08
4-CONCURSO

PUBLICO

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS

OFICINAS DESCONCENTRADAS DEAYACUCHO,

PASCOYANCASH

697,000.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

GARY CRISTIAN ROJAS CAMAYO

MIRIAM ALEGRÍA ZEVALLOS

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

SUPLENTE

LUIS ALBERTO MATTOS LÓPEZ

ANA MARÍA CHU-LAO CHUY

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

09
8 - ADJUDICACIÓN SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN DESARROLLO DE

DIRECTA SELECTIVA HABILIDADES INTERPERSONALES
126,000.00 Marzo

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

ROXANA FERNANDEZ ROAS

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

PETHER ALEXANDER PASCUAL CHAVEZ

SUPLENTE

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

ERIKA LIZBETH AGUILERA RENTERÍA

CARLOS ALBERTO BASILIO ESTACIO

Página 3



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

10
7 - ADJUDICACIÓN SERVICIO DE MENSAJERÍA LOCAL Y NACIONAL PARA

DIRECTA PUBLICA LA SEDE CENTRAL DEL OEFA
234,000.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

GIOVANNA SOCORRO GARCÍA CORNEJO

JESÚS RICARDO CHAFLOQUE PINTO

VÍCTOR AUGUSTO PAREDES PAREDES

SUPLENTE

ALBERT MIJA HERNÁNDEZ

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

11 1" □i?qTCÍI°N adquisición de computadoras de escritorio 882,938.92 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

VÍCTOR FERNÁN GONZÁLEZ BRAVO

SADDIT FERNANDEZ MELENDEZ

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

SUPLENTE

VÍCTOR JULIÁN FLORES DOMÍNGUEZ

MIRIAM ALEGRÍA ZEVALLOS

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

12
1 - LICITACIÓN ADQUISICIÓN DE LICENCIA PARA SERVIDOR DE

PUBLICA APLICACIONES WEB
562,991.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

JORGE LUIS BINDA CASABOZA

PATRICIA ROSARIO IZQUIERDO QUISPE

ANA BEATRIS ARRiBASPLATA SANDOVAL

SUPLENTE

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

LICELY DÍAZ CUBAS

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

Página 4



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

13 direAcDtaUsS.e™ ^novación licencia vmware 97,350.00 Junio

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

JOSÉ LUIS ROSALES VIDAL

SUPLENTE

JORGE LUIS BINDA CASABOZA

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

KAREN ÚRSULA VALDIVIESO CHAUPIS

14 SERVICIO DE SOPORTE LINUX RED HAT 86,925.00 Julio

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

JOSÉ LUIS ROSALES VIDAL

SUPLENTE

JORGE LUIS BINDA CASABOZA

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

KAREN ÚRSULA VALDIVIESO CHAUPIS

15 ADQUISICIÓN DE ESCANERES DE IMÁGENES 309,523.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

GIOVANNA SOCORRO GARCÍA CORNEJO

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

AUGUSTO MIGUEL INGUNZA HAMMAN

SUPLENTE

ALBERT MIJA HERNÁNDEZ

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

Página 5



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

16 DIRECTA SELECTA
ADQUISICIÓN DE COMPUTADORAS PERSONAL

C0N PANTALLA DE 14 " PR°YECT°
54,882.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

SUPLENTE

JENNYFER DEL ROSARIO GAYOSO

VERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

HENRY SILVA ZAVALETA

17
8 - ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE PROYECTOR MULTIMEDIA Y

DIRECTA SELECTIVA PANTALLA ECRAN - PROYECTO SINADA
53,014.40 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

SUPLENTE

JENNYFER DEL ROSARIO GAYOSO

VERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

HENRY SILVA ZAVALETA

18
8 - ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE RED HAT

DIRECTA SELECTIVA ENTERPRISE - PROYECTO SINADA
75,301.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

SUI'LLNIL-

MARTIN MIGUEL GARZÓN HERRERA

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

HENRY SILVA ZAVALETA

Página 6



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

19
8 - ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE SOFTWARE SYMC NETBACKUP -

DIRECTA SELECTIVA PROYECTO SINADA
165,200.00 Febrero

COMITÉ :

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

SUPLENTE

MARTÍN MIGUEL GARZÓN HERRERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

HENRY SILVA ZAVALETA

ADQUISICIÓN DE SOFTWARE DE ADMINISTRACIÓN Y

20 ™'nCf.T qmdi i^a GESTIÓN DE APLICACIONES GRÁFICAS - PROYECTO
DIRECTA PUBLICA

250,160.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

SUPLENTE

MARTÍN MIGUEL GARZÓN HERRERA

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

HENRY SILVA ZAVALETA

21
7-ADJUDICACIÓN

DIRECTA PUBLICA
ADQUISICIÓN DE SWITCHS - PROYECTO SINADA 383,872.40 Febrero

COMI1 É

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

SUPLLNTL'

MARTÍN MIGUEL GARZÓN HERRERA

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

AUGUSTO MIGUEL INGUNZA HAMMAN

Página 7



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

7 - ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE CENTRAL TELEFÓNICA -

DIRECTA PUBLICA PROYECTO SINADA

22

390,000.00 Febrera

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

AUGUSTO MIGUEL INGUNZA HAMMAN

SUPLENTE

MARTÍN MIGUEL GARZÓN HERRERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

8 - ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO ■

DIRECTA SELECTIVA PROYECTO SINADA
153,067.00 Febrero

23 COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

AUGUSTO MIGUEL iNGUNZA HAMMAN

SUPLENTE

MARTÍN MIGUEL GARZÓN HERRERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

8 - ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE POLOS, GORROS Y MALETINES ■

DIRECTA SELECTIVA PROYECTO SINADA
136,800.00 Febrero

24 COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

MARCO GUMERCINDO PALOMINO COTRINA

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

SUPLENTE

PATRICIA AMBULODIGUE TITO

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

Página 8



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

8-ADJUDICACIÓN

DIRECTA SELECTIVA

25

SERVICIO DE ALQUILER DE SALA DE CONFERENCIA

PARA CAMPAÑA DE SENSIBILIZACIÓN EN

DENUNCIAS - PROYECTO SINADA

126,000.00

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITU1AR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

MARÍA MONICA CLAUDIA CUETO SALDIVAR DE

DUEÑAS

SUPLENTE

PATRICIA AMBULODIGUE TITO

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

WALTER RICARDO GÓMEZ HIDALGO

Febrero

8 - ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE RADIO . PROYECTO

DIRECTA SELECTIVA SINADA
140,327.52 Febrero

26 COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

EDUARDO JAVIER MARROQUIN DEZA

SUPLENTE

PATRICIA AMBULODIGUE TITO

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

8 - ADJUDICACIÓN ADQUISICIÓN DE EQUIPOS ELÉCTRICOS ■

DIRECTA SELECTIVA PROYECTO SINADA
74,607.18 Febrero

27 COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

VÍCTOR FERNÁN GONZÁLEZ BRAVO

SUPLENTE

PATRICIA AMBULODIGUE TITO

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

AUGUSTO MIGUEL INGUNZA HAMMAN

Página 9



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

8-ADJUDICACIÓN

DIRECTA SELECTIVA
SERVICIO DE SUPERVISIÓN DEL PROYECTO SINADA 192,750.00 Febrero

28 COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

ROXANA FERNANDEZ ROAS

SUPLENTE

JENNYFER DEL ROSARIO GAYOSO

VERA

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

WALTER RICARDO GÓMEZ HIDALGO

29
8 - ADJUDICACIÓN SERVICIO DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN DE ENCARTE

DIRECTA SELECTIVA EN DIARIOS - PROYECTO SINADA
180,000.00 Marzo

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

SADDIT FERNANDEZ MELENDEZ

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

SUPLENTE

JENNYFER DEL ROSARIO GAYOSO

VERA

GINA PAOLA LAVALLE GIANNONI

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

30
4-CONCURSO

PUBLICO

SERVICIO DE EMISIÓN DE MENSAJES EN RADIO DE

ALCANCE LOCAL - PROYECTO SINADA
560,000.00 Abril

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

SADDIT FERNANDEZ MELENDEZ

SUPLENTE

JENNYFER DEL ROSARIO GAYOSO

VERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA

SANDOVAL

MIRIAM ALEGRÍA ZEVALLOS

Página 10



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

31
4 - CONCURSO SERVICIO DE EMISIÓN DE MENSAJES EN RADIO DE

PUBLICO ALCANCE NACIONAL - PROYECTO SINADA
550,000.00 Mayo

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

LILI CARMEN SÁNCHEZ VERA

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

SADDIT FERNANDEZ MELENDEZ

SUPLENTE

PATRICIA AMBULODIGUE TITO

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

MIRIAM ALEGRÍA ZEVALLOS

32
8 - ADJUDICACIÓN ALQUILER DE INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO

DIRECTA SELECTIVA DE LA OFICINA DESCONCENTRADA PIURA
46,800.00 Abril

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

GARY CRISTIAN ROJAS CAMAYO

FLOR DE MARÍA PALOMINO MATOS

SADDIT FERNANDEZ MELENDEZ

SUPLENTE

MARTHA INÉS ALDANA DURAN

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

ROXANA FERNANDEZ ROAS

33
8 - ADJUDICACIÓN ALQUILER DE INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO

DIRECTA SELECTIVA DE LA OFICINA DESCONCENTRADA ANCASH
72,000.00 Febrero

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

GARY CRISTIAN ROJAS CAMAYO

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

MARTHA INÉS ALDANA DURAN

SUPLENTE

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

JESÚS RICARDO CHAFLOQUE PINTO

WALTER RICARDO GÓMEZ HIDALGO

Página 11



N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

34
4-CONCURSO

PUBLICO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ANÁLISIS DE

CALIDAD DEL AGUA
487,149.43

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

PAOLA CHINEN GUIMA

PEDRO PABLO ZAPATA CARMEN

ANA BEATRIS ARRIBASPLATA SANDOVAL

. SUPLENTE

PITTER PABLO PILCO ASTUDILLO

SADDIT FERNANDEZ MELENDEZ

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA

DETERMINACIÓN DEL PORCENTAJE DEL APORTE

35 " pr7A"cpTfotiva P0R REGULACIÓN QUE LE DEBE CORRESPONDER
UIKhO A bbLbU IVA AL 0RGAN|SM0 DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN

AMBIENTAL - OEFA PARA EL PERÍODO 2013 2017

8-ADJUDICACIÓN

COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

TITULAR

JOSÉ MARÍA NIETO CASAS

DELIA ANGÉLICA MORALES CUTÍ

JESÚS RICARDO CHAFLOQUE PINTO

SUPLENTE

MARIO CHRISTOFER HUAPAYA NAVA

MARÍA LILIANA TAMAYO YOSHIMOTO

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ

LLANTO

Febrero

140,000.00 Febrero

Página 12



ANEXO 2

N° TIPO DE PROCESO PROCESO DE SELECCIÓN VALOR ESTIMADO MES PROBABLE

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA

9 - ADJUDICACIÓN OFICINAS DESCONCENTRADAS A NIVEL
MENOR CUANTÍA

2,090,016.00

COMITÉ ESPECIAL DESIGNADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE SECRETARIA GENERAL 010-2012-OEFA/SG DE FECHA

05/06/2012

-COMITÉ

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

, . - , • . , , TITULAR- ..• >' > '

AMILCAR RAÚL ALZAMORA ORE

MIRIAM ALEGRÍA ZEVALLOS

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

' - , - SUPLENTE '

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

ANA MARÍA CHU-LAO CHUY

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ

ESTE COMITÉ NO TIENE PRESIDENTE POR TERMINO DE CONTRATO, POR LO QUE SE SOLICITA -- pr¡—=" " "

RESOLUCIOÍN

PRESIDENTE

TITULAR DESIGNADO MEDIANTE RESOLUCIÓN

DE SECRETARIA GENERAL 010-2012-OEFA/SG

' '- DE FECHA 05/06/2012

AMILCAR RAÚL ALZAMORA ORE

TITULAR DE hZCJ--''Z'.

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

MI ip'O nriMITF —~

PRESIDENTE

MIEMBRO

MIEMBRO

Tirjiv

MATILDE ANA DEL CARPIÓ RIMAS

MIRIAM ALEGRÍA ZEVALLOS

EDUARDO HUGO SANTA CRUZ LLANTO

S^-LaN-i

GARY CRISTIAN ROJAS CAMAYO

ANA MARÍA CHU-LAO CHUY

JUAN CARLOS SÁNCHEZ FERNANDEZ


